PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

20 марта    2013 г.  № 114

              г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 08.11.2012 № 6 «О формировании комитетов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»

В  соответствии  с пунктом 3.1. части 3 Положения о комитетах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.09.2012 № 863 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

 Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 08.11.2012 № 6 «О формировании комитетов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Пункт 1. Комитет по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению дополнить подпунктами 1.7., 1.8. следующего содержания:

«1.7. Пантелеев Николай  Степанович;

  1.8. Бадина Нина Павловна.»

1.2. Пункт 2. Комитет по экономической политике дополнить подпунктами 2.10., 2.11. следующего содержания:

«2.10. Ельников Николай Николаевич;

  2.11. Попов Владимир Иванович.»

1.3. Пункт 3. Комитет по социальной политике дополнить подпунктами 3.8., 3.9.  следующего содержания:

«3.8. Криволапов Евгений Иванович;

            3.9. Мадяр Ян Павлович.»

1.4. Пункт 4. Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям дополнить подпунктами 4.7., 4.8.  следующего содержания:

«4.7. Селиванов Сергей Николаевич;

  4.8. Гуньков Александр Дмитриевич.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин), по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению  (С.Б. Чупин), по экономической политике (В.А. Кравцов), по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города

А.Д. Дьяконенко